УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2017
г. Екатеринбург

N2 322-УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 20.12.2013 Х!!669-УГ «Об утверждении Порядка предварительного

рассмотрения предложений о вступлении в переговоры об осуществлении
межрегиональных связей Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 20.12.2013
N2 669-УГ «Об утверждении Порядка предварительного рассмотрения
предложений о вступлении в переговоры об осуществлении межрегиональных
связей Свердловской области» (<<Областная газета», 2013, 26 декабря,
N2649-652) (далее - Указ Губернатора Свердловской области от 20.12.2013
N2 669-УГ), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Первого

Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Внести в Порядок предварительного рассмотрения предложений

о вступлении в переговоры об осуществлении межрегиональных связей
Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора Свердловской
области от 20.12.2013 N2 669-УГ, следующее изменение:

в пункте 2 слова «Правительством Свердловской области,» исключить.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет- портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обяза
Губернатора Свердловской об Е.В. Куйвашев

)ДЛО8СКОЙ области, заказ NQ2005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001